
UCHWAŁA NR XVIII/132/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Na podstawie art. 37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204; z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz 
z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589 i poz. 1716), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/82/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 czerwca 
2019r. w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) ES  Ostrowice spółka z o.o. na część działki nr 32/6 
obręb Ostrowice oznaczoną na załączniku graficznym nr 4 do niniejszej uchwały  
o pow.0,2295 ha z przeznaczeniem  pod ogniwa fotowoltaiczne;”;

2) dodaje się załącznik graficzny nr 4 w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: DCD459E8-1F59-4D1B-BCC5-D1233617BFC8. Podpisany Strona 1



Id: DCD459E8-1F59-4D1B-BCC5-D1233617BFC8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zmienianej uchwale cała działka nr 32/6 obręb Ostrowice była przedmiotem
dzierżawy przez ES Ostrowice Sp. z o.o. na której posadowione są panele fotowoltaiczne.
Na działce znajduje się czynna hydrofornia. Wobec powyższego należało wyłączyć
z przedmiotu dzierżawy część działki zabudowanej budynkiem hydroforni i przeznaczyć
do dzierżawy teren faktycznie użytkowany przez ES Ostrowice sp. z o.o.

Sporządziła:

Władysława Szadziewicz

Id: DCD459E8-1F59-4D1B-BCC5-D1233617BFC8. Podpisany Strona 1




